
時刻 停留場所
8:20 粟沢バス停
8:23 中部地区生活改善センター
8:25 幸知バス停
8:26 湯桧曽バス停
8:29 大穴変電所前バス停
8:31 町営住宅大穴団地
8:35 町営住宅桜ヶ丘団地
8:38 水上駅
8:42 水上郵便局前
8:45 サンモール駐車場
8:50 諏訪峡大橋信号前
8:53 寺間集会場前
8:57 法泉寺前
9:01 吾妻橋しんきんキャッシュコーナー前
9:03 上牧駅前
9:05 木の根バス停前
9:08 下牧町営住宅前
9:11 上毛高原駅下信号
9:16 利根信月夜野支店前
9:20 後閑駅
9:22 月夜野高架下（GS側）
9:24 政所公民館
9:28 政所旧道入口
9:40 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

水曜日 　         R3.10


